
______ 2.2 CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS  ______

CONSORCIO PARA EL CENTRO ASOCIADO
DE LA UNED EN CANTABRIA

Resolución de fecha 24 de junio de 2003, por la que se
aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos a
las pruebas selectivas para la contratación en régimen
laboral, mediante concurso-oposición, de cinco plazas en
el Centro Asociado de la UNED en Cantabria, designa-
ción del Tribunal Calificador y se fija fecha y hora de
comienzo de la primera parte del ejercicio único.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de alegaciones a la Reso-
lución de listas provisionales de aspirantes admitidos y
excluidos para participar en el proceso selectivo para la
contratación en régimen laboral de cinco plazas en el
Centro Asociado de la UNED en Cantabria, cuya convo-
catoria fue publicada en el BOC número 78, de fecha 24
de abril de 2003, por la presente,

RESUELVO

1º.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos
que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos definitivamente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II.

3º.- Hacer pública la composición de los miembros del
Tribunal Calificador que actuará en el proceso selectivo
para la contratación en régimen laboral de cinco plazas en
el Centro Asociado de la UNED en Cantabria, que queda
configurado como sigue:

Presidente: Don Miguel Ángel Sánchez Gómez, director
del Centro Asociado de la UNED en Cantabria.

Vocales titulares:
- Doña María del Carmen Pérez-Llantada Rueda.
- Don Andrés López de la Llave Rodríguez.
- Don Federico Cameno Prieto.
- Don Tomás Zárraga Gutiérrez.
Vocales suplentes:
- Don José Burgoa Abarca.
- Doña Pilar Herranz Ybarra.
- Doña Reyes Ceballos Laso.
- Don Pedro Díaz Simal.
Secretario titular: Doña Francisca Viedma Requena.
Secretario suplente: Don José Casuso Aja.

4º.- Anunciar la celebración de la primera parte del ejer-
cicio único para todas las categorías, que tendrá lugar el
día 31 de julio de 2003 , a las  17,00 horas, en la sede de
la UNED, sita en  la calle Alta, nº 82, de Santander. Los
aspirantes deberán acudir provistos del D.N.I. en vigor.

La presente resolución pone fin a la vía administra-
tiva conforme a lo dispuesto en el artículo 109.c) de la
Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas
y del Procedimiento Administrativo Común, pudiendo
interponerse contra la misma, potestativamente, recurso
de Reposición en el plazo de un mes, y recurso con-
tencioso-administrativo en el plazo de dos meses conta-
dos a partir del día siguiente a la publicación ante la Sala
de lo Contencioso del Tribunal Superior de Justicia de
Cantabria.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el BOC.

Santander, 24de junio de 2003.–La presidenta del
Consorcio Para el Centro Asociado a la UNED en
Cantabria, Sofía Juaristi Zalduendo.

ANEXO I

ENCARGADO DE GESTION DE ACTIVIDADES 
EXTRAACADEMICAS, COMUNICACIÓN 

Y PUBLICACIONES

LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
51383016-G 1. ESCOBEDO PEREIRAS, Gema Amada
13785092-L 2. FUENTES DE GRACIA, Montserrat
20199530-X 3. GONZALEZ GARCIA, Vanesa
72034211-M 4. HERRAN FERNANDEZ, Patricia
20210089-N 5. LAVIN SOLANA, Maria Luisa
72087779-Y 6. LEGUINA ELSEBUTANGEN, Erik
20201048-X 7. LOBATO GOMEZ, Paola
13766677-G 8. LOPEZ ORTEGA, Maria Jesus
13792961E 9. MARTINEZ GARCIA, MARIA PAZ
14611453-J 10. MARTINEZ MARIANINI, Ana Belen
72046188-E 11. MUÑOZ ORTIZ, Raquel
20209512-X 12. PEÑA IRUN, Mercedes
20198481-L 13. PEREZ TORRALBO, Daniel
13982834-F 14. QUIJANO FERNANDEZ, Maria del Carmen
13785141-E 15. REVENTUN VELEZ, Maria Angeles
13926827-M 16. SANCHEZ MOYRON, Victor Manuel
51918136-Y 17. SANZ SANCHO, Sonia
13941878-Z 18. TRESGALLO ERESTA, Elena de Todos los Santos

ANEXO I

ENCARGADO DE SECRETARÍA
LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
13773659V 1. ABAD GOMEZ, ANGELES JESUS
72034394G 2. ACEREDA CASANUEVA, MONICA
20199330V 3. ALONSO CONCHA, MARIO JAVIER
13940117R 4. ALONSO GARCIA 

DE LOS SALMONES, JOSE ANTONIO
20216809Q 5. ALVAREZ ALONSO, JOSE LUIS
09308402A 6. ALVAREZ DE TOLEDO GARCIA, GLORIA MARIA
12749735F 7. ALVAREZ SIERRA, MARIA MERCEDES
20203449L 8. ARNAIZ MONAR, MONICA
72039719Q 9. AYALA DEL RIO, ARANZAZU
20211074P 10. BONET QUINOYA, ELENA
20219285P 11. BUENO LOPEZ, NATALIA
72057216X 12. CALANDARA REULA, DIANA
20214351L 13. CAMPUZANO LAGUILLO, MARIA VICTORIA
13752771J 14. CASTANEDO GOMEZ, JESUS JOSE
13763269T 15. CASTRO FERNANDEZ, MARIA MAGDALENA
13778854Z 16. COSSIO GOMEZ, MARIA MONTSERRAT
72044367H 17. DELGADO LUSARES, BEATRIZ
13790138M 18. DIAZ LANZA, CLARA
22538690R 19. DIEZ RUIZ, CELIA
20206872S 20. ESTEBANEZ PRIETO, ADRIANA
9421850S 21. FERNANDEZ ESCANDON, ESTELA
13938703J 22. FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA DOLORES
13769969F 23. FERNANDEZ MORANTE, LIDIA
72035785S 24. FERRER MOZO, AMAYA
13980222V 25. GANCEDO GARCIA, ROBERTO
13778871P 26. GARCIA CHACON, JULIO MANUEL
13983580V 27. GARCIA GONZALEZ, REBECA
20206541Y 28. GIL SOPEÑA, PEDRO
20216132Y 29. GOMEZ GONZALEZ, MARIA JESUS
13979026V 30. GONZALEZ GONZALEZ, MARIA
13756616V 31. GONZALEZ HUERGO, MARCELO
13926640W 32. GONZALEZ LAVIN, JOSEFINA
13934589Q 33. GUERRA ALVAREZ, RAUL
20189237K 34. GUTIERREZ ARRAIZ, OLIVER
72031395H 35. GUTIERREZ CARRILLO, JORGE
13983350V 36. HIJOSA VALDIZAN, ZORAIDA
72034618K 37. IBARRONDO GONZALEZ, PATRICIA
13780853N 38. IRIMIA MEGOYA, MARIA ISABEL
20196734C 39. MARTINEZ FIGUERAS, NATALIA
13792961E 40. MARTINEZ GARCIA, MARIA PAZ
12759692M 41. MOLINA SANCHEZ, LORENA
72130818N 42. NUÑEZ DIEZ, ROSA
72040568Z 43. OBREGON RUIZ, EVA
13776544G 44. ODRIOZOLA VELASCO, JUAN CARLOS
13791854L 45. OLMO GUTIERREZ, JOSE MARIA DEL
15968092C 46. PELAZ ANSORENA, JOSE CARLOS
20194619K 47. PEREZ GONZALEZ, MARIA SONIA
13747951T 48. POSTIGO MORATINOS, ANA
12221380P 49. PRIETO ESPINOSA, LUCIA
13982233G 50. QUIJANO GARCIA, SARA
13786617A 51. RENEDO GARCIA, GEMA
20198608P 52. RIO DEL TIO, LUIS DEL
20219526L 53. RODRIGUEZ ALEGRIA, PAULA
20202581W 54. RODRIGUEZ MARTINEZ, ISABEL
20194820S 55. RUIZ PALAZUELOS, MARIA LUISA
13796172J 56. SAINZ BOCH, MARIA DOLORES
20216584K 57. SAIZ CUESTA, MARIA ROSA
13783540P 58. SAN MARTIN MARTIN, ANA MARIA

BOC - Número 127 Jueves, 3 de julio de 2003 Página 5779



DNI APELLIDOS Y NOMBRE
13090065Y 59. SANCHEZ VALDIVIELSO, MARIA AZUCENA
72039737B 60. TOLEDANO VELASCO, EVA MARIA
11425114W 61. TORRE ALVAREZ, CRISTINA DE LA
20200189W 62. TORRE LOPEZ, MIGUEL
20210427M 63. TORRES GARCIA, VANESSA
13769158R 64. VEGA DE LAS HERAS, ELENA MARIA
20199254X 65. VILLAMERIEL FERNANDEZ, CAROLINA
20217885B 66. VIVAR ARAMBARRI, GEMA

ANEXO I

SUBALTERNO
LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI/PASA-PORTE APELLIDOS Y NOMBRE
20212822-P 1. ALBERDE CABALLERO, Carmen Maria
20210184S 2. ALONSO ALONSO, Pedro Fernando
13940117R 3. ALONSO GARCIA DE LOS SALMONES, Jose A.
20216809-Q 4. ALVAREZ ALONSO, Jose Luis
09308402ª 5. ALVAREZ DE TOLEDO GARCIA, Maria Gloria
13775663C 6. AMIEVA DE LA VEGA, Roberto
13792850-A 7. ARIAS CANTOLLA, Pedro Antonio
13720429D 8. ARISTE AGUADO, Maria José
20203449L 9. ARNAIZ MONAR, Monica 
13757709Y 10. BARCENA AJA, Manuel Antonio
13712691-E 11. BARCENA NAVARES, Maria Yolanda
13764937N 12. BLANQUEZ IBAÑEZ, Laura 
13790411W 13. BOCANEGRA MORENO, Rufino Maria
13694395B 14. CABRERO ABASCAL, Consolación Manuela
72128559-F 15. CONDE RABAGO, Rocio
13941877J 16. CUESTA PELAEZ, Ana Belen
20216232-Z 17. DE DIOS CREGO, Roberto
13755686-F 18. DE VICENTE SERNA, Encarnación
13747672-C 19. DEL CASTILLO SANTIAGO, Maria Teresa
13761292R 20. DEL RIO ROA, Ana Luisa
13786882-S 21. DELGADO ALVAREZ, Beatriz
72033056-T 22. DIAZ GOMEZ, Cristina
13790138-M 23. DIAZ LANZA, Clara Eugenia
72058045-B 24. DIEGO MENDEZ, Rebeca
20213440-M 25. DIEZ FERNANDEZ, Esther
13775155H 26. DOMOSTEGUI PARADA, Jose Angel
13745913-D 27. DOMOSTEGUI PARADA, Maria Eloy
13729833-Y 28. ECHAURE PEÑALVER, Javier
13942064Q 29. ESTEBAN ARABIA, Antonio Tomas
20206872-S 30. ESTEBANEZ PRIETO, Adriana
09387191-V 31. FERNANDEZ FERNANDEZ, Maria Amparo
13938695-M 32. FERNANDEZ GOMEZ, Sonia
13744596-A 33. FERNANDEZ GUTIERREZ, Francisco
72091861V 34. FERNANDEZ GUTIERREZ, Javier
13762638-J 35. FERNANDEZ SAIZ, Raquel
13789654-G 36. GARCIA FUENTE, Marcos Aurelio
20193021-X 37. GARCIA MARUGAN, Maria Elena
13795067-N 38. GOMEZ DE LA INSUA, Yolanda
13912832-V 39. GOMEZ GOMEZ, Visitacion
20206249-J 40. GONZALEZ FERNANDEZ, Francisco
13979026V 41. GONZALEZ GONZALEZ, Maria
13926374-N 42. GONZALEZ GONZALEZ, Miguel Angel
72131016-A 43. GONZALEZ GONZALEZ, Ricardo
72036668-R 44. GONZALEZ MARTINEZ, Carlos Alberto
13691687-V 45. GONZALEZ RUIZ, Gema
13779312-N 46. GONZALEZ VELARDE, Jose Manuel
13736205-F 47. GONZALEZ –ESTEFANI SANCHEZ, Rafael
13934589Q 48. GUERRA ALVARES, Raul 
20196681-J 49. GUTIERREZ ALVAREZ, Milagros
20193408-Y 50. HERRERO COSSIO, Cesar Alejandro
72125043-X 51. HIDALGO LUCIO, María Helena
13734028-S 52. HOYOS GONZALEZ, Consuelo Angeles
20203122Z 53. IGLESIAS FERNANDEZ, Daniel 
72033116Z 54. LADO PEÑA, Miguel Angel
20198370-T 55. LAZARO OBREGON, Sergio
72087779-Y 56. LEGUINA ELSEBUTANGEN, Erik
13705431-F 57. LIAÑO MANZANO, Regina María
13779747-X 58. LOPEZ RUEDA, Ana María
20209125-Z 59. MACHIN MACIZO, Gisela
13792961E 60. MARTINEZ GARCIA, Maria Paz
13671146-S 61. MAZON ORTIZ, María Luisa
13905252-G 62. MENDEZ ALONSO, Luis Miguel
72058228-X 63. OTERMIN RUIZ, Elena
20219987-C 64. OTERMIN RUIZ, María
13766391-V 65. PALACIOS CEBALLOS, Alicia
ESPQ612173 66. PEREDA MUÑIZ, Carlos
72126150J 67. PILA RODRIGUEZ, Eva Maria
13747951-T 68. POSTIGO MORATINOS, Ana
13684196-R 69. PUENTE SUSTACHA, Rosa María
13935713J 70. QUIJANO GARCIA, Alicia
13982233-G 71. QUIJANO GARCIA, Sara
13786617-A 72. RENEDO GARCIA, Gema
20188553-G 73. RIVAS MENDEZ, Clarisa
72033052L 74. RODRIGUEZ GONZALES, Javier 
20193878Q 75. RUIZ BADA, Maria Inmaculada
20207924D 76. SAINZ FERNANDEZ, Carmen
13769138G 77. SALA MAZORRA, Inmaculada 
20211295-E 78. SALAS BUSTAMANTE, Jesús

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
13783540-P 79. SAN MARTIN MARTIN, Ana María
13742940-A 80. SUMILLERA RODRIGUEZ, María Nieves
72039737-B 81. TOLEDANO VELASCO, Eva María
20200189W 82. TORRE LOPEZ, Miguel
20218899-J 83. VAQUE HERGUETA, Agustin

ANEXO I

TÉCNICO ESPECIALISTA EN BIBLIOTECA
LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
20213788P 1. ALONSO MONTES, FERNANDO
09308402A 2. ALVAREZ DE TOLEDO GARCIA, M. GLORIA
72131093B 3. ARGUMOSA HOYAL, CARMEN
72039719Q 4. AYALA DEL RIO, ARANZAZU
72025315X 5. BADIOLA DE MIGUEL, ANA CRISTINA
20213362L 6. BAHILLO PUENTE, VANESSA
13935398C 7. CASTILLO PRUNEDA, MARIA ARANZAZU
13793557C 8. DELGADO BUENAGA, MARIA PAZ
20215575R 9. DIEZ GUTIERREZ, ANA MARIA
72044984Z 10. FERNANDEZ CUESTA, FRANCISCO
72091021M 11. FERNANDEZ FERNANDEZ, LETICIA
72031470R 12. FERNANDEZ GARCIA, ISMAEL
20203385R 13. FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA YOLANDA
13980223H 14. GANCEDO GARCIA, JESUS
20216132Y 15. GOMEZ GONZALEZ, MARIA JESUS
20189082G 16. GOMEZ LAMA, YOLANDA
13780304S 17. GOMEZ VILLEGAS, NICANOR
72052434N 18. GONZALEZ CABESTREROS, MARTA
20211869K 19. GONZALEZ HURTADO, MARIA ISABEL
13752580Y 20. GONZALEZ MEDINA, PILAR
20216188Q 21. GONZALEZ MORAL, MARIA ANGELES
13941109G 22. GUAZO BOLADO, LUCIA
20207442X 23. GUTIERREZ MARTINEZ, MARIA ESTIBALIZ
13757683A 24. HERAS TORRE, MARIA CONCEPCIÓN
72125043X 25. HIDALGO LUCIO, HELENA
22744905K 26. LOPEZ CARREÑO, ITCIAR
13792961E 27. MARTINEZ GARCIA, MARIA PAZ
20202623K 28. MUÑIZ FERNANDEZ, ISABEL
16601648H 29. NEGUERUELA, HERNAIZ, MIRIAN
13749491E 30. OLAVE GARCIA, JOSE RAMON
13768309A 31. ORDUÑA VILLEGAS, MARIA ANTONIETA
13784824G 32. OTERINO MORENO, ARANZAZU CRISPULA
20198856A 33. PISANO LASO, PERLA MARIA
72133644D 34. RABAGO SALAS, MARIA DEL MAR
13941392B 35. RODRIGUEZ AGUIRRESAROBE, SOLEDAD
13779425X 36. RODRIGUEZ CARPINTERO, PILAR
20219669R 37. RODRIGUEZ ORTA, LETICIA
00678347P 38. ROVIRA BECEIRO, MARIA DEL CARMEN
13788379V 39. RUBALCABA PEREZ, MARIA DEL CARMEN
20195170C 40. RUGAMA RUANO, BEATRIZ
13936735T 41. RUIZ ILINCHETA, SONIA
72047428C 42. SAINZ GUERRERO, MARIA LUISA
13090065Y 43. SANCHEZ VALDIVIELSO, MARIA AZUCENA
09305032Z 44. SANZ PRIETO, SILVIA
13793043N 45. SARO ORDORICA, ANA LILIA
72129452A 46. SOLANA ABRIL, PATRICIA
72091403L 47. TEJA GUTIERREZ, CRISTINA
13744746S 48. TORRE PUENTE, AUREA MARIA PAZ
72048497P 49. TORRECILLA GONZALEZ, MARIA ANGELES
13985365P 50. TORIBIO AGUIERRE, MARIA
09804613N 51. VILLACOTA CANAL, HELENA
13979561T 52. VELARDE COBO, MARIA FLOR
13756640H 53. VIERNA CARLES-TOLRA, INES

ANEXO I

TÉCNICO ESPECIALISTA EN INFORMÁTICA
LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
72094899L 1. ALFAGEME BENITO, LAURA
13940117R 2. ALONSO GARCIA DE LOS SALMONES, JOSE A.
13750816J 3. ARREDONDO CARREIRA, MANUEL
13982066K 4. BARREDA CUBILLOS, DAVID
20201647B 5. BOADA LASTRA, ANTONIO JOSE
72038957J 6. BOADA LASTRA, DIEGO LUIS
72037449T 7. CANTERO QUINTANILLA, LUIS
13768611Y 8. CARBALLIDO ARIAS, JOSE MARIA
13775054D 9. COS SAN EMETERIO, LUIS ALBERTO
72727217K 10. DIAZ DE CORCURA REDONDO, JON
13726528J 11. DIEZ EZQUERRA, JOSE BENITO
11958287N 12. FEO PEREZ, FRUTOS
13783337N 13. FERNANDEZ FERNANDEZ, ALVARO
07832064N 14. FERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE LUIS
72129357T 15. FERNANDEZ PEREZ, IVAN ALBERTO
20219474J 16. FERNANDEZ SAIZ, JOSE LUIS
13784394B 17. FREIRE PALAZUELOS, EMILIO
13758269Z 18. FUENTE ALONSO, JOSE ANTONIO DE LA
30653114W 19. GARCIA DE LA COBA, ROBERTO FEDERICO

Página 5780 Jueves, 3 de julio de 2003 BOC - Número 127



DNI APELLIDOS Y NOMBRE
13795440V 20. GARCIA GARCIA, GUILLERMO
20204512R 21. GARRIDO BORDETAS, IBAN
20203256X 22. GOMEZ JAUREGUI, LUCIA
20214739Q 23. GOMEZ JAUREGUI, CECILIA
72125856H 24. GOMEZ DE LEON, MARTA
72121980Y 25. GOMEZ MIGUEL, MARIA LUISA
13937609T 26. GONZALEZ CALDERON, FERNANDO JAVIER
13757002N 27. GONZALEZ CAMPO, MARIA TERESA
72036650Y 28. GONZALEZ GONZALEZ, PEDRO
13790119D 29. HERNANDEZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER
20206087N 30. HERRAN FERNANDEZ, JOSE ANGEL
20173433H 31. HOYOS BOLIVAR, JOSE FRANCISCO DE
13741644H 32. IBAÑEZ ARGOS, JOSE MANUEL
72132339S 33. IBAÑEZ VALLEJO, SERGIO
13925507L 34. IZAR CASTANEDO, CARMEN
13795334A 35. LLORENTE HAYA, FERNANDO
20201258J 36. LOPEZ MARTINEZ, GERARDO
13927966V 37. LOPEZ SANTOS, ESMERALDA
72042355F 38. LOPEZ TRESGALLO, OSCAR
72029046S 39. LLAMA LAVIN, ANA
72047443N 40. MARTIN FERNANDEZ, SERGIO
20196081B 41. MARTIN MEDRANO, OSCAR MARIA
13781350A 42. MARTINEZ GARCIA, ANGEL
13792961E 43. MARTIENZ GARCIA, MARIA PAZ
13796191D 44. MIGUEL GONZALEZ, GERARDO EUGENIO DE
12759692M 45. MOLINA SANCHEZ, LORENA
13791584W 46. MORENO LOPEZ, JESUS MARIA
20191146K 47. NEGUERUELA ROMERO, JESUS
13930064E 48. NUÑEZ ORDOÑEZ, CARLOS
34792916B 49. PLAZA VEGA, JORGE DE LA
20211535D 50. RASINES SANTOS, ANGEL
13912063F 51. RIOS LOMBILLA, ENRIQUE
20218083W 52. ROBLES ARIJA, ANDRES
13767642A 53. RODILLA BENITO, VICENTE
72449863R 54. RODRIGUEZ AYERBE, ANA
20188726Q 55. SAIZ SALAS, BLANCA
13796663K 56. SANCHEZ BRIZ, MARIA LUZ
70799809J 57. SANCHEZ SANCHEZ, VICENTA
30680840J 58. SANTIAGO TARABINI-CASTELLANI,

AGUSTIN MARIA
13911708C 59. TRUEBA GENTO, JOSE ANTONIO

ANEXO II

ENCARGADO DE SECRETARÍA
LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN
13935397L 1. BOLADO OLASOLA, MARIA ANGELES (1)
2883156Z 2. GARCIA CORDONIE, EVA NO ACREDITA TITULO
13914491C 3. IGLESIAS DIAZ, MIGUEL NO ACREDITA TITULO
72040113L 4. INCERA ABAD, LAURA (1)
13787469G 5. MAZON GUTIERREZ, JUAN (1)
20219561P 6. MERINO GARCIA, MARIA LUISA DOCUMENTACIÓN INCORRECTA
20208745W 7. RUIZ DIEZ, MADONA (1)

(1) TASAS NO ABONADAS o ACREDITACIÓN INCORRECTA EXENCIÓN DERE-
CHOS EXAMEN.

ANEXO II

ENCARGADO DE GESTION DE ACTIVIDADES EXTRA
ACADEMICAS, COMUNICACIÓN Y PUBLICACIONES

LISTA DEFINITIVAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN

13791854-L 1. DEL OLMO GUTIERREZ, Jose María (1) NO ACREDITA TITULO
72058808-S 2. LLAMAZARES MONTOYA, Tomás NO ACREDITA TITULO 
20208745-W 3. RUIZ DIEZ, Madona (1)
13753099-L 4. SANTOS LEAL, Matilde (1)

(1) TASAS NO ABONADAS o ACREDITACIÓN INCORRECTA EXENCIÓN DERE-
CHOS EXAMEN.

ANEXO II

SUBALTERNO
LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN

20192304-Y 1. BARCENA ESTEBANEZ, Ines Sandra D.N.I. CADUCADO
13935397-L 2. BOLADO OLASOLA, Maria de los Angeles (1)
13791854-L 3. DEL OLMO GUTIERREZ, Jose Maria NO ACREDITA TITULO
13787299-H 4. DIEGO LAGUERA, Silvia NO ACREDITA TÍTULO
72043420-Z 5. FERNANDEZ CUESTA, Montserrat NO ACREDITA TITULO
13693750-X 6. GARCIA GONZALEZ, Maria Fernanda NO ACREDITA TITULO
13752108-V 7. GONZALEZ SAN MARTIN, Luz Mar (1)
13936175-S 8. GONZALEZ TERAN, Ivan (1)
72040113-L 9. INCERA ABAD, LAURA (1)

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN

13787469-G 10. MAZON GUTIERREZ, Juan (1)
20209855-P 11. RAMIREZ BECERRA, Maria Estela NO ACREDITA TITULO
20206319-Z 12. RODRIGUEZ AYESTARAN, Ana Maria (1)
13780279-J 13. ROLDAN LAVILLA, Olga NO ACREDITA TITULO
20201871-M 14. SANTANDER VAZQUEZ, Carlos (1)

NO ACREDITA TITULO
13921240-F 15. SERNA LOPEZ, Jose Manuel (1)

NO ACREDITA TITULO
45674803-T 16. TERAN GUTIERREZ, David (1)

NO ACREDITA TITULO
13911708-C 17. TRUEBA GENTO, Jose Antonio (1)
72128372-G 18. VALLINA GARCIA, Ana Isabel (1)

(1) TASAS NO ABONADAS o ACREDITACIÓN INCORRECTA EXENCIÓN DERE-
CHOS EXAMEN.

ANEXO II

TÉCNICO ESPECIALISTA BIBLIOTECA
LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN
20207897M 1. ABASCAL CRESPO, AMPARO (1)
72040273H 2. CALVO DIEZ, CRISTINA (1)
09276897P 3. DOMINGUEZ CORTES, FRCO. JOSE DOCUMENTACION INCORRECTA
72123311A 4. GUTIERREZ GUTIERREZ, DULCE MARIA (1)
13983386F 5. HIGUERA ALVAREZ, RODOLFO OSVALDO (1)

DOCUMENTACIÓN INCORRECTA
20206319Z 6. RODRIGUEZ AYESTARAN, ANA MARIA (1)
20219546Q 7. SALAS ROBLES, JOSE ANTONIO (1)
13918601J 8. SAN EMETERIO ECHEVARRIA, EVA ISABEL (1)
13753099L 9. SANTOS LEAL, MATILDE (1)
12764463S 10. SUAREZ FERNANDEZ, MARIA AURORA NO ACREDITA TITULO

DOCUMENTACION INCORRECTA
20172826D 11. ZUBIAUR CANTALAPIEDRA, ASIER DOCUMENTACION INCORRECTA

(1) TASAS NO ABONADAS o ACREDITACIÓN INCORRECTA EXENCIÓN DERE-
CHOS EXAMEN.

ANEXO II

TÉCNICO ESPECIALISTA EN INFORMÁTICA
LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN
30664473E 1. DIEZ SASTRE, JESUS DOCUMENTACION INCORRECTA
03841246Q 2. ESPADA GARCIA, RUBEN DOCUMENTACION INCORRECTA
50411094Q 3. MONTORO LLOP, JUAN JOSE NO ACREDITA TITULO

DOCUMENTACIÓN INCORRECTA
14611558A 4. POVEDA SAIZ, NAGORE FUERA DE PLAZO
13935713J 5. QUIJANO GARCIA, ALICIA (1)
20217943T 6. SANCHEZ CLEMENTE, VICTOR (1)

(1) TASAS NO ABONADAS o ACREDITACIÓN INCORRECTA EXENCIÓN DERE-
CHOS EXAMEN.

03/7740

3. CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA
AUTORIDAD PORTUARIA DE SANTANDER

Anuncio de subasta de tres grúas

Resolución de la Presidencia de la Autoridad Portuaria
de Santander de 20 de junio de 2003, por la que se sacan
a pública subasta tres grúas de 6 Tm y 3 cucharas de 6
metros cúbicos de capacidad.

1. Objeto de la subasta e importe mínimo de licitación:
Los bienes a subastar son tres grúas de 6 Tm, las grúas
números 24, 25 y 26, tipo «Grasset», y 3 cucharas modelo
«Omega» de 6 metros cúbicos  de capacidad, que forman
un único lote, ubicadas en el muelle de la margen Norte
del canal de acceso a la Dársena de Maliaño. Las carac-
terísticas de las grúas son las siguientes:

Constructor: «Grasset».
Año de construcción: 1968.
Peso total aproximado: 100 Tm.
El importe mínimo de la licitación del lote es de

31.535,28 euros.

BOC - Número 127 Jueves, 3 de julio de 2003 Página 5781


